
 

 

Sak Diskusjon og konklusjon Ansvar  

35/22 Godkjenning av referat og innkalling: Alt ok! Leder 

36/22 Kort runde fra alle:  
Rektor har hatt en flott dag der hun har sett mye variasjon i klasserommene med fagdager, 
tentamen og filmpremiære i valgfag medier og kommunikasjon. Godt å rekke å være ute i 
klasserom inni mellom.  
Lærere: Har hatt en fin tur til Barcelona der vi ble ekstra godt kjent, vi er i gang med 
fagdager og vi har i dag vært på tur med friluftsliv. Vi jobber fortsatt på 8. trinn med å få 
god struktur og trivsel.  
Andre ansatte/Åse: Alle fornøyd. Fin tur.  
Elever: Fotballturnering med kamper i hallen. Vinnere skal spille mot lærere. Håper å ha et 
arrangement under finalen. Vi har vært på elevrådssamling med Holte og Haumyrheia 
skole. Vi forstod at vi har en flott skole, flott bygg og regler med tillit. Vi lærte at vi gjerne 
kan ha flere temadager. Vi ønsker å pynte til jul. Julemusikk på morgenen. Det er også 
ønskelig med skolefrokost igjen på onsdager. Kan vi lage et tema rundt fotball-VM? 
Kanskje se noe i langfri.  
Vi minner om temperaturen i dusjene. Rektor har sendt mail ang. dette.  
 
Elevrådet er opptatt av at reglene gir en del frihet, men man må komme på tiden til timen, 
og vi tror at det blir mindre tull når vi får velge litt selv. Hvordan få alle elevene vil å 
verdsette dette? Her kan elevrådet bety mye. Frihet, men også ansvar.  
Det er veldig postivt med turneringen. Full hall og god steming. Bråk og tull blir fulgt opp av 
elevene som var rundt i klasser og sa ifra. Det hjalp. Gøy når elever klarer dette selv.  
 
Skolen jobber med å følge opp hærverk og søppel. Det skjer hendeler, og dette går ut over 
alle eleven, f.eks. når søppel må fjernes. Vi har også hatt utfordring i elevresepsjonen, og vi 
bestilt betalingsterminal for å unngå tul med vipsing. 
 
FAU: Vi ønsker å være på laget og skape en god skole. Vi vil ha et temamøte for alle 
foreldre med tema språkbruk, spesielt jobbe mot krenkelser. Vi ønsker å få tak i politi 
Trommeland. Han snakker også om snitching.  
Vi har også evaluert årets 10. trinns tur. Elevene likte det sosiale, teknisk museum osv. 
Noen deler av turen bør endres.  
Rektor har også hatt møte med turkomite på 9. trinn om dette, og det er satt opp nytt 
møte i januar.  

Leder 

37/22 Skolemiljøsak: Skole-hjem-rutinen gjennomgås. Rektor har markert noen forslag til 
endringer. Vi legger det på nytt ut på hjemmesiden og oppfordrer foreldre til å lese dette, 
Sendes også via visma.  

Leder  

 

Samarbeidsutvalget og skolemiljøutvalget 
ved Havlimyra skole  Referat 

Tid: 15.11.22 kl. 19.00-20.30 Sted: Havlimyra skole  

Innkalt av:  

Ordstyrer: SU-leder Stein Roger Bjørnheim Referent: Hilde Grimm 

Innkalt: 

 

Gunn Marit Daaland (FAU-leder), Stein Roger Bjørheim (SU-leder), Egil Johannes Utsogn 
(vara su-leder),  Semir Mujkic (politisk represenatnt), Lise Fagerlid og Anders Buodd 
(læreres representant), Hilde Grimm (rektor), Åse Carlsen (andre ansatte), to 
elevrådsrepresentanter: Casper Kragholm 10a, Sander Tånevik Andesen 9a, Celina 
Marie Aasheim 10d, Kasper Nomeland 10b, fra FAU Guro Jensen 8e.  

Forfall: Semir Mujkic 



Sak Diskusjon og konklusjon Ansvar  

38/22 Skolemiljøsak: Info om videre arbeide med Dembra der hovedfokuset blir negativt 
språkbruk og fokus på snitching som negativ trend blant ungdom. Elevrådet blir også 
involvert. Rektor har oppfordret FAU til å spre informasjon om tema til foreldre.  
Vi reagerer ekstra på at «homo» blir et så mye brukt skjeldsord. Det må vi ha 0-tolleranse 
for. Det er krenkelser. Dette vil elevrådet bli med å jobbe for å bedre.  

Rektor 
og leder 

39/22 Skolemiljøsak: Elevundersøkelsen og foreldreundersøkelsen gjennomføres før jul . 
Oppfordre foresatte til å delta gjennom FAU og elever til å svare ærlig. Vi skal jobbe med å 
få opp svarprosententen.  

Rektor 

40/22 Økonomi: Skolen ligger an til å komme i minus, men dette dekkes i stor grad opp med 
oppspart fond. Hovedårsaken er at vi bruker vi ekstra midler for å følge opp 9A-saker og 
skape et trygt nok skolemiljø for elever. Vi har også hatt utsatt personaltur og større 
investering i skolebøker.  

Rektor 

41/22 Skolekretsgrenser lagt for Presteheia skole. Rektor legger ut oppslag på hjemmesiden, slik 
at interesserte foreldre kan lese. Vi kommer opp i ca 430 elever neste år, men så går vi noe 
ned og vil ligge på rett under 400 elever. Dette er veldig passelig for oss, og vi vil da ha grei 
kapasitet på f.eks. grupperom og spesialrom, men skoleåret 23/24 vil bli et år med fulle 
klasserom.  

Rektor  

42/22 Eventuelt: ikke saker  

 
 

Datoer for videre møter:  

Onsdag 11. januar kl. 19.00. (FAU møtes kl. 17.30-18.50)  
 
Leder for samarbeidsutvalget Stein Roger Bjørnheim 
 
Saker SU skal jobbe med (x = har blitt tatt opp dette skoleåret): 

o Årshjul for saker til samarbeidsutvalget x 
o Skolens virksomhetsplan x 
o Skolens informasjonsarbeid x 
o Skolens økonomi x 
o Skolens bemanningsplan  
o Plan for etter- og videreutdanning av ansatte  
o Disponering av undervisningstimetallet 
o Skoleruten og evt. endringer x 
o Skolens sosiale handlingsplan  
o Lokalt ordensreglement x 
o Elev- og foreldremedvirkning x 
o Brukerundersøkelser – resultater og oppfølging x (Nasjonale prøver) 
o Fysiske anlegg og skolemiljø  
o Skolens psykososiale miljø  x  
o Taushetspliktens bestemmelser x 
o Trafikkforhold og skoleskyss x 
o Skolekretsgrenser x 
o Høringsinstans i skolepolitiske saker 
o Skoleturer x 
o + Kommunens handlingsplan for trygt og godt skolemiljø gjennomgås årlig.  

OBS: Utvalget skal ikke behandle konkrete personalsaker og elevsaker 

 


